

Vendelin & Vendelin ApS

C. F. Richs Vej 50
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 21 39 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendelin & Vendelin ApS C. F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 21 39 25 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør Hanne Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Vendelin Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563.252 kr. mod 535.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	716.212	826.236
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-105.738
Resultat før finansielle poster	716.212	670.498
2 Andre finansielle indtægter	13.800	20.800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.446	-3.780
Resultat før skat	722.566	687.518
4 Skat af årets resultat	-159.314	-151.598
Årets resultat	563.252	535.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-436.748	-964.080
Disponeret i alt	563.252	535.920

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.000	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	571.368	860.937
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.523.809
6	Udskudte skatteaktiver	2.631	0
	Andre tilgodehavender	12.663	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.961	11.794
	Tilgodehavender i alt	<u>1.049.623</u>	<u>2.396.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.117</u>	<u>267.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.816.740</u>	<u>2.664.138</u>
	Aktiver i alt	<u>1.816.740</u>	<u>2.664.138</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	221.196	657.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.301.196</u>	<u>2.237.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.003	29.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.715	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460	27.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.945	181.324
	Anden gæld	78.421	188.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.544</u>	<u>426.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>515.544</u>	<u>426.194</u>
	Passiver i alt	<u>1.816.740</u>	<u>2.664.138</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.622.024	0	1.702.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-964.080	1.500.000	535.920
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	657.944	1.500.000	2.237.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.748	1.000.000	563.252
	80.000	221.196	1.000.000	1.301.196

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	50.544
Andre omkostninger til social sikring	0	-544
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Vendelin Olesen Holding ApS	<u>13.800</u>	<u>20.800</u>
	<u>13.800</u>	<u>20.800</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.446</u>	<u>3.780</u>
	<u>7.446</u>	<u>3.780</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.945	181.324
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.631</u>	<u>-29.726</u>
	<u>159.314</u>	<u>151.598</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens arbejde	<u>571.368</u>	<u>860.937</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>571.368</u>	<u>860.937</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.631</u>	<u>0</u>
	<u>2.631</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
